


быстрое и вкусное

СЫР
СЛИВОЧНЫЙ
OLDENBURGER
350 Г

ВИНО
БЕЛОЕ
ПОЛУСЛАДКОЕ 
MARQUES DE ROCAS 
ИСПАНИЯ
0,75 Л 

МАЙОНЕЗ
ОЛИВКОВЫЙ 
МАХЕЕВЪ  
380 Г 

ПАСТА
ИКОРНАЯ 
КОПЧЁНЫЙ ЛОСОСЬ 
ИКРИНКА 
САНТА БРЕМОР, 150 Г

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ 
СО ВКУСОМ БЕКОНА 
СЛИВОЧНЫЙ 
ЧУЙСКИЙ, 200 Г

ОГУРЦЫ
МАРИНОВАННЫЕ 
РОСТ 
680 Г

МАСЛО
ОЛИВКОВОЕ
НЕРАФИНИРОВАННОЕ /
РАФИНИРОВАННОЕ
CLASICO MIX, IDEAL, 0,25 Л

19990
249,98

−20%

26990

−27%

36989

34990

−30%

49998

КЕТЧУП
ШАШЛЫЧНЫЙ 
МАХЕЕВЪ 
500 Г

8990
129,98

−31%

7990
129,98

−39%

9990
119,98

−17%

9990
149,98

−33%

9990
139,98

−29%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



быстрое и вкусное

ПАШТЕТ
ИЗ МЯСА ИНДЕЙКИ
ARGETA 
95 Г

СЫР
СЛИВОЧНЫЙ 
НАРЕЗКА 
КИПРИНО 
125 Г

МАСЛО
СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ
72,5 %,  КРЕСТЬЯНСКОЕ 
СЕЛО ЗЕЛЁНОЕ
175 Г

ФОРЕЛЬ
ФИЛЕ-КУСОК
ДЕЛСИ
150 Г

КОЛБАСА
СЕРВЕЛАТ 
ВАРЁНО-КОПЧЁНЫЙ 
МЕЛКОЗЕРНИСТЫЙ 
ОМСКИЙ БЕКОН, 380 Г 

14990
249,98

−40%

ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

139,98

11990
149,98

−20%

ВИНО
ИГРИСТОЕ
БЕЛОЕ, РОЗОВОЕ 
ПОЛУСЛАДКОЕ, БРЮТ 
СОВЕТСКОЕ ШАМПАНСКОЕ
0,75 Л 

22990

−23%

29998

22990

−41%

38989

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ, 82,5 % 
БЕЗЛАКТОЗНОЕ 
ТЫСЯЧА ОЗЁР
150 Г

22990
349,98

−34%

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ, МААЗДАМ 
С ВЕТЧИНОЙ 
PRESIDENT
150 Г

10990
149,98

−27%

15990
209,87

−24%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



 

своя кухня

ЛЮЛЯ-КЕБАБ 
ИЗ КУРИЦЫ
100 Г

5498

−8%

5998

САЛАТ 
С ФАСОЛЬЮ 
И КОПЧЁНОЙ 
КУРОЧКОЙ
100 Г

РУЛЯДА 
КУРИНАЯ 
С ПАПРИКОЙ 
И ЧЕСНОКОМ
100 Г

БЛИНЫ С СЫРОМ 
И ВЕТЧИНОЙ
100 Г

4998
59,98

−16%

6998
74,98

−7%

4998
59.98

−16% ЗАЛИВНОЕ 
ИЗ КУРИЦЫ 
100 Г 2998

34,98

−14%



 

речное и морское

ФОРЕЛЬ
СЛАБОСОЛЁНАЯ 
ХОЛОДНОГО КОПЧЕНИЯ 
ФИЛЕ-ЛОМТИКИ 
ДЕЛСИ, 100 Г

САЛАТ
ИЗ МОРСКОЙ КАПУСТЫ 
В СЫРНОМ СОУСЕ 
БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ
250 Г

КОКТЕЙЛЬ
МОРСКОЙ 
В МАСЛЕ, С ЗЕЛЕНЬЮ 
МЕРИДИАН 
200 Г

СКУМБРИЯ
ХОЛОДНОГО КОПЧЕНИЯ 
МОРСКОЕ ЦАРСТВО 
1 КГ

ПАНГАСИУС
ФИЛЕ
СВЕЖЕМОРОЖЕНОЕ 
ФИШТРЕЙД 
800 Г 

СЕЛЬДЬ
ФИЛЕ В МАСЛЕ 
С УКРОПОМ, ПО-ЦАРСКИ 
БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ 
200 Г

ПАЛОЧКИ
КРАБОВЫЕ 
СВЕЖЕМОРОЖЕНЫЕ 
VICI
220 Г

СЕЛЬДЬ
СЛАБОСОЛЁНАЯ 
ФИЛЕ НА КОЖЕ 
МОРСКОЕ ЦАРСТВО 
350 Г

ПАСТА
ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ 
СЛИВОЧНАЯ  
С ЧЕСНОКОМ 
CREME LE MARE 
БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ 
150 Г 

9990
169,98

−41%

29990
359,98

−17%

11990
169,98

−29% ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

159,98 34990
469,90

−26%

17990
229,98

−22%

8990

−35%

12998

8990
119,89

−25%

19990
279,98

−25%



 

свежее и полезное

ТОМАТЫ
ТАШКЕНТ
УЗБЕКИСТАН
1 КГ

12990

ЯГОДА
ГОЛУБИКА
СВЕЖАЯ 
МАРОККО
125 Г

ЗЕЛЕНЬ
РУККОЛЫ, ШПИНАТА 
ГОРКУНОВ 
НОВОСИБИРСК 
75 Г

АВОКАДО
ИЗРАИЛЬ
1 ШТ.

НАБОР
ОВОЩНОЕ АССОРТИ
НОВОСИБИРСК
1 ШТ.

ХУРМА
РОМАШКА
УЗБЕКИСТАН
1 КГ

Хотя авокадо 
растут на деревьях, 

окончательно спелыми 
они становятся только 
после того, как их со-

рвали с ветки. В ожида-
нии этого дня авокадо 

может провисеть 
на ветке до 18 месяцев, 

и с ним ничего
не случится.

Ягода богаче 
антиоксидантами, 
чем любой другой 

фрукт или овощ. Пор-
ция голубики обеспе-
чивает антиоксидант-
ный эквивалент пяти 

порциям моркови, 
брокколи или

яблок.16990

7990 6990

899011990



свежее и полезное

ГРАНАТЫ
УЗБЕКИСТАН
1 КГ

9990

ЯБЛОКИ
ФЛОРИНА 65+
КАБАРДИНО-БАЛКАРИЯ 
1 КГ

СЛИВЫ
МОЛДОВА
1 КГ

ГРУШИ
КОНФЕРЕНЦИЯ
БЕЛЬГИЯ
1 КГ

ЛИМОНЫ
ТУРЦИЯ
1 КГ

ВИНОГРАД
ДАМСКИЕ ПАЛЬЧИКИ
УЗБЕКИСТАН
1 КГ

В Древней Греции 
считалось, что грана-

товое дерево впервые 
появилось на Кипре, 

и вырастила его 
Афродита. Поэтому 

сок граната считался 
своеобразным 

любовным 
зельем.

12990

6990 1399016990

8990



СМЕСЬ
ОВОЩИ ДЛЯ ЖАРКИ 
СВЕЖЕМОРОЖЕНЫЕ 
HORTEX
400 Г

ПЕЛЬМЕНИ
ИЗ ДОМАШНЕГО ФАРША 
ВЕЛИКОСОЧНЫЕ 
СИБИРСКИЙ ГУРМАН
800 Г

КРЫЛО
ЦЫПЛЁНКА 
В ГОРЧИЧНОМ МАРИНАДЕ 
ВКУСНОЯРОВО
1 КГ

КОЛБАСКИ
ГРИЛЬ
ОХЛАЖДЁННЫЕ 
ВКУСНОЯРОВО
500 Г

ЧЕБУПЕЛИ
С ВЕТЧИНОЙ И СЫРОМ 
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА 
300 Г 

СТЕЙК
ГРУДИНКИ ИНДЕЙКИ 
ИНДИ 
500 Г

СЫРНИКИ
ПО-ДОМАШНЕМУ 
СОЛНЦЕПЁК 
330 Г

ФАРШ
КУРИНЫЙ 
ОХЛАЖДЁННЫЙ 
500 Г

 

мясное и сытное

ГОЛЕНЬ
ОХЛАЖДЁННАЯ 
800—1 000 Г

ПРОСТО ТАК

ДЛЯ ДРУЗЕЙ

10
20
40

С ЛЮБОВЬЮ

ПРЕМИЯ

239,90

%

%

%

22990
299,98

−23%

29990
549,98

−45%

12990
179,98

−28%

26990
299,98

−10%

15990
229,98

−30%

10990
159,98

−31%

17990
239,98

−25%

18990
219,98

−14%



сытное и вкусное

КОЛБАСА
ВАРЁНАЯ
ГОВЯЖЬЯ, ГОСТ
АБАКАНСКИЙ МК 
400 Г

КОЛБАСА
САЛЬЧИЧОН И ЧОРИЗО 
СЫРОКОПЧЁНАЯ, НАРЕЗКА 
ОСТАНКИНО
90 Г

БЕКОН
СЫРОКОПЧЁНЫЙ 
ДЕРЕВЕНСКИЙ, НАРЕЗКА 
ИНЕЙ
100 Г

СОСИСКИ
МОЛОКУШИ 
МИНИКУШАЙ 
ВЯЗАНКА 
450 Г

СОСИСКИ
БЕКОН, СЫР 
БОЛЬШАЯ СОСИСКА 
380 Г

КОЛБАСА
ЧЕСНОЧНАЯ 
ПОЛУКОПЧЁНАЯ 
350 Г

ГРУДИНКА
ВАРЁНО-КОПЧЁНАЯ
КРЫЛАТСКАЯ
ДЫМОВ
290 Г

КОЛБАСА
ВАРЁНАЯ 
МОЛОЧНАЯ 
СПК, 450 Г 9990

−57%

22998

КОЛБАСА
ПОЛУКОПЧЁНАЯ
САЛЯМИ
С КЕДРОВЫМ ОРЕХОМ 
ДЫМОВ, 180 Г

12990
189,98

−32%

10990
169,98

−35%

14990
229,98

−35%

12990
189,98

−32%

14990
199,89

−25%

9990
149,98

−33%

19990
329,98

−36%

17990
279,98

−36%



доброе и полезное

СЫР
РИКОТТА 
PRETTO
200 Г

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ
ШОКОЛАДНЫЙ БРАУНИ 
РАДОСТЬ ВКУСА
180 Г

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ 
АССОРТИ ИТАЛЬЯНСКОЕ 
VIOLA
130 Г

СЫР
СПАГЕТТИ 
КОПЧЁНЫЙ, БЕЛЫЙ 
СЕМЁНИШНА
100 Г

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ 
ВЕТЧИНА, СЛИВОЧНЫЙ
HOCHLAND
100 Г

СЫР
ВИТЯЗЬ 
СЕМЁНИШНА 
100 Г

СЫР
ГОЛЛАНДСКИЙ 
БРЕСТ-ЛИТОВСК 
200 Г

14990

−35%

22999

6490
79,99

−19% ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

69,98

7990
94,98

−16%

9990
129,98

−23%

11990
169,00

−29%

9990
119,98

−26%



доброе и полезное

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ, 72,5 % 
КРЕСТЬЯНСКОЕ 
СИБИРСКОЕ
150 Г

СМЕТАНА
10 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
350 Г

НАПИТОК
СОЕВЫЙ С БАНАНОМ 
ОВСЯНОЕ, BARISTA
NE MOLOKO
1 Л 

МОЛОКО
ПАСТЕРИЗОВАННОЕ
3,2 %, ТОПЛЁНОЕ 
ПРОСТОКВАШИНО
930 Г

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ, 82,5 % 
ТРАДИЦИОННОЕ 
РОМАНОВСКИЙ, 150 Г

КЕФИР
2,5 % 
ПРОСТОКВАШИНО
930 Г

ещё больше 
интересного

МОЛОКО
2,5 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
850 Г

7990
94,89

−16% ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

179,87

6990
99,98

−30% ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

94,98

5990
79,98

−25%

9990

−33%

14999

ТВОРОГ
КЛАССИЧЕСКИЙ
9 % 
ПРОСТОКВАШИНО
200 Г

ТВОРОГ
5 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
500 Г

10990
139,98

−21%

16990
297,87

−43%

10990
149,98

−27%



 

доброе и полезное

СМЕТАНА
20 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
300 Г

7990

−27%

10998

ТВОРОГ
МЯГКИЙ
5 % 
ПРОСТОКВАШИНО
130 Г

ПРОДУКТ
ТВОРОЖНЫЙ, 5 % 
ЗЕРНЁНЫЙ 
ПРОСТОКВАШИНО
320 Г

ЙОГУРТ
КЛУБНИКА, ВАНИЛЬ
С ШОКОЛАДНЫМИ
КОНФЕТАМИ, СУПЕРКИД
САВУШКИН, 103 Г

ПРОДУКТ
КИСЛОМОЛОЧНЫЙ, ПЕРСИК 
МАЛИНОВОЕ МОРОЖЕНОЕ 
КЛУБНИКА / БАНАН 
KIDS, ACTIMEL, 95 Г

ПАСТА
ТВОРОЖНАЯ 
ПЕРСИК / МАРАКУЙЯ 
С КУРАГОЙ 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА, 130 Г

ПРОДУКТ
ТВОРОЖНЫЙ 
ТВОРОЖОК 
С ЧЕРНОСЛИВОМ 
КАРАТ, 230 Г

ЖЕЛЕ
ЗЕЛЁНОЕ ЯБЛОКО 
МАЛИНА 
ЛЕО-ЛЕ
125 Г

12990
167,87

−23%

3990
49,98

−20%

1990
24,87

−20%

8990
129,98

−31%

2990
39,98

−25%

3990
49,98

−20%

БИСКВИТ
БРАУНИ С ГРЕЦКИМ 
ОРЕХОМ И КАРАМЕЛЬЮ 
А. РОСТАГРОКОМПЛЕКС 
80 Г

9990
149,87

−33%

НАПИТОК
ОРЕХОВЫЙ, ФУНДУК /
ПЕКАН, ОБОГАЩЁННЫЙ 
КАЛЬЦИЕМ
ALPRO, 750 МЛ

4990
69,98

−29%

13990
189,98

−26%



доброе и полезное

ТВОРОГ
2 %
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
220 Г

ПРОСТО ТАК

ДЛЯ ДРУЗЕЙ

10
20
40

С ЛЮБОВЬЮ

ПРЕМИЯ

109,98

%

%

%

ЙОГУРТ
ПИТЬЕВОЙ
EPICA
260 Г

ПРОДУКТ
ТВОРОЖНЫЙ, ЧЕРНИКА
КИВИ, ШОКОЛАД 
МАНГО / МАРАКУЙЯ 
ДАНИССИМО, 130 Г

ЙОГУРТ
DELUXE
ДАНИССИМО
130 Г

ЙОГУРТ
ПИТЬЕВОЙ
КЛУБНИКА, ЯГОДЫ 
СИБИРЖИНКА
330 Г

МОРОЖЕНОЕ
ПЛОМБИР НА СЛИВКАХ 
СЛАВИЦА 
500 Г 

МОРОЖЕНОЕ
РОЖОК ШОКОЛАДНЫЙ
С ТРЮФЕЛЕМ 
АЗАРТ 
140 Г

ЙОГУРТ
ЛЕСНАЯ ЯГОДА 
ПЕРСИК / МАНГО 
АНАНАС / МАРАКУЙЯ 
САВУШКИН, 120 Г

4490
59,98

−25%

4990
64,98

−23%

19990
299,98

−33%

4990
59,98

−17%

5990
74,98

−20%

ЙОГУРТ
ГРЕЧЕСКИЙ 
КЛУБНИКА, ВИШНЯ 
МАНГО / ЧИА 
САВУШКИН, ТЕОS, 140 Г

4490
59,98

−25%

7990
97,89

−18%

2490
34,98

−29%



 

сытное и вкусное

СМЕСЬ
ДЛЯ КУРИНОЙ ГРУДКИ 
ПО-ИТАЛЬЯНСКИ 
MAGGI НА ВТОРОЕ 
30,6 Г

КАША
ОВСЯНАЯ, АССОРТИ
С МОЛОКОМ, ПРЕ-БИО 
БЫСТРОВ
40 Г * 6 ПАК.

МУКА
ПШЕНИЧНАЯ 
МАКFA 
1 КГ

КРУПА
ГРЕЧНЕВАЯ 
ЯДРИЦА 
УВЕЛКА 
5 * 80 Г

СУП
ГРИБНОЙ 
С СУХАРИКАМИ 
ГОРЯЧАЯ КРУЖКА 
MAGGI, 20 Г

КРУПА
МАННАЯ 
НАЦИОНАЛЬ 
800 Г

КАПУСТА
МОРСКАЯ, ОБЖАРЕННАЯ 
ОРИГИНАЛ 
АЧИМ
5 Г

БУЛЬОН
КУРИНЫЙ 
ЗОЛОТОЙ 
MAGGI
72 Г

ГОРОШЕК 
КУКУРУЗА
BONDUELLE 
400 Г 

9990

−29%

13998

ЗАВТРАК
МЕДОВЫЙ 
ЛУНЫ И ГАЛАКТИКИ 
ХРУТКА
210 Г 

3490
49,98

−30%

4990
69,98

−29%

7990
119,98

−33% ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

79,98 6990
99,98

−30%

2490
39,98

−38%

5990
79,98

−25%

12990
249,89

−48%

11990
149,98

−20%



сытное и вкусное

СОУС
СЛИВОЧНО-
ЧЕСНОЧНЫЙ
СЫРНЫЙ ЦЕЗАРЬ 
CALVE, 230 Г

МАСЛО
ПОДСОЛНЕЧНОЕ 
РАФИНИРОВАННОЕ 
ЗЛАТО
1 Л

СОК
ЯБЛОЧНО-ВИШНЁВЫЙ 
САДЫ ПРИДОНЬЯ 
200 МЛ

СЕМЕЧКИ
ЖАРЕНЫЕ 
БАБКИНЫ 
100 Г

ХЛОПЬЯ
МЕЛКИЕ 
4 ЗЛАКА 
400 Г

ПШЕНО
ШЛИФОВАННОЕ 
PROSTO 
8 * 62,5 Г 

МАКАРОНЫ
ВИТКИ
РОЖКИ 
МАКFA 
400 Г

ГОРЧИЦА
ЗЕРНИСТАЯ 
ПРЕМИУМ 
МАХЕЕВЪ
190 Г

РИС
КРУГЛОЗЁРНЫЙ 
КРАСНОДАРСКИЙ 
PROSTO
8 * 62,5 Г

6990

−30%

9997

КЕТЧУП
ШАШЛЫЧНЫЙ 
МАХЕЕВЪ 
300 Г

5990
99.89

−40%

5990
79,98

−25%

5990
79,98

−25%

12990
149,89

−13%

5990
109,98

−46%

3490
49,98

−30%

1990
29,98

−34%

5990
79,98

−38%

5990
79,98

−25%



 

бодрое и сладкое

ИРИС
С ШОКОЛАДОМ, ТИРАМИСУ  
СОЛЁНАЯ КАРАМЕЛЬ 
MELLER
38 Г

РУЛЕТ
ШОКОЛАДНЫЙ 
С ВАРЁНОЙ СГУЩЁНКОЙ
ЯШКИНО 
200 Г

ШОКОЛАД
МОЛОЧНЫЙ
С ФУНДУКОМ И ИЗЮМОМ 
МИНДАЛЬ С ФУНДУКОМ 
АЛЁНКА, 90 Г

ЖЕВАТЕЛЬНАЯ 
РЕЗИНКА
DIROL
13,6 Г

ВАФЛИ
ОРЕХОВЫЕ 
ШОКОЛАДНЫЕ 
ЯШКИНСКИЕ
300 Г

БАТОНЧИК
РОТ ФРОНТ 
250 Г

ПРЯНИКИ
ЗЕБРА ЛЕБЕДЁВСКАЯ 
ПРОСТОЙ ВЫБОР 
350 Г

КРУАССАН
КРЕМ КАКАО 
7 DAYS
105 Г

ПЕЧЕНЬЕ
СДОБНОЕ 
АМЕРИКАНСКОЕ 
ЯШКИНО, 200 Г 

5990

−25%

7998

12990
169,98

−24%

7990
99,98

−20%

3490
57,98

−40%

5990
79,98

−25%

6990
89,98

−22%

7990
139,98

−43%

ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

39,98

5990
89,98

−33%



бодрое и сладкое

КРЕКЕР
ФРАНЦУЗСКИЙ 
ЯШКИНО 
185 Г

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ 
GOLDEN CEYLON
EARL GREY FANTASY 
GREENFIELD, 100 ПАК.

КОФЕ
ПО-ВОСТОЧНОМУ 
МОЛОТЫЙ, ЗЕРНО 
ЖОКЕЙ
250 Г

КОФЕ
MONARCH 
JACOBS
95 Г  

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ 
ENGLISH BREAKFAST
AHMAD TEA 
100 Г

КОФЕ
PURE ARABICA
TODAY 
75 Г

КАРАМЕЛЬ
ЛИМОНЧИКИ 
РОТ ФРОНТ 
250 Г

ПЕЧЕНЬЕ
САХАРНОЕ, МОЛОЧНОЕ 
ТРАДИЦИОННОЕ 
ЮБИЛЕЙНОЕ 
112 Г

ШОКОЛАД
МОЛОЧНЫЙ 
С КЛУБНИКОЙ И ЙОГУРТОМ 
С ЧЕРНИКОЙ И ЙОГУРТОМ 
ALPEN GOLD
85 Г

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ 
LORD GREY
ENGLISH BREAKFAST 
ГИБИСКУС / ЗЕМЛЯНИКА /
ЯГОДЫ ГОДЖИ 
RICHARD
25 ПАК.

6990

−53%

14998

5990
89,98

−33%

17990
299,98

−40%

22990
349,98

−34%

27990
499,98

−44%

ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

59,98 3490
44,98

−22%

14990
249,98

−40%

29990
429,98

−30%

5490

−39%

8998



сладкое и свежее

НАПИТОК
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ 
FLASH UP ENERGY 
0,5 Л

СОК
ЯБЛОЧНЫЙ 
ТОМАТ 
ДОБРЫЙ 
2 Л

НАПИТОК
СОКОСОДЕРЖАЩИЙ 
ТОМАТО-СЕЛЬДЕРЯТО
ЯБЛОЧНЫЙ МИКС, ЯГОДА-
СОЧНЯГОДА, МОЯ СЕМЬЯ, 0,95 Л

НАПИТОК
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ 
ORIGINAL, ТЁМНАЯ ЭНЕРГИЯ
GOLD RUSH, BURN
0,449 Л

ПИТЬЕВАЯ ВОДА
ГЛУБИННАЯ
BAIKAL, 0,85 Л

НАПИТОК
СОКОСОДЕРЖАЩИЙ 
PULPY
ДОБРЫЙ
0,9 Л

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ 
КОЛА 
ЧЕРНОГОЛОВКА 
2 Л

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА
№ 4 
ЕССЕНТУКИ
0,45 Л

5490

−39%

8998

5990
79,98

−25%

8990
119,98

−25%

9990
149,98

−33%

6990
99,98

−30%

19990
249,98

−20%

9990
119,88

−30%

НАПИТОК
СОКОСОДЕРЖАЩИЙ 
СОЧНЫЙ ЛИМОН И МЯТА 
АПЕЛЬСИН, COLA
ДОБРЫЙ, 0,9 Л

6990
99,98

−30%

6990
89,98

−20%



лёгкое и пенное

ПИВО 
СВЕТЛОЕ 
PREMIUM PILSENER
AMSTEL 
0,45 Л

5990

−25%

7997

ПИВО
СВЕТЛОЕ
НЕФИЛЬТРОВАННОЕ
HEFE WEISSE 
FRANZISKANER, 0,45 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ, ОРИГИНАЛЬНОЕ 
ВЫСШАЯ ПРОБА 
ЖИГУЛЁВСКОЕ
1,2 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ 
PREMIUM, HOLSTEN 
0,45 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ 
SIEBEN, 0,45 Л

НАПИТОК
ПИВНОЙ, ТЁМНЫЙ 
VELKOPOPOVICKY KOZEL 
0,45 Л

НАПИТОК
НА ОСНОВЕ ПИВА, СВЕТЛЫЙ 
BLANC, KRONENBOURG 1664
0,45 Л

НАПИТОК
ПИВНОЙ, № 0, ПШЕНИЧНЫЙ
БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЙ
БАЛТИКА, 0,45 Л

НАПИТОК
ПИВНОЙ, ЛИМОНАД, МАНГО /
МАРАКУЙЯ, МАЛИНА / ГРАНАТ 
HARD SELTZER
DR. DIESEL, 0,33 Л

4990
69,98

−29%

6990
89,98

−22%

7990
139,98

−43%

6990
99,78

−30%

5990
87,98

−32%

7990
99,98

−20%

11990
199,98

−40%

ещё
больше
интересного

11990
199,78

−40%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



терпкое и крепкое

ВИНО
СТОЛОВОЕ, КРАСНОЕ, БЕЛОЕ 
ПОЛУСЛАДКОЕ 
TBILIRANI
ALAZANI VALLEY
ГРУЗИЯ, 0,75 Л

НАПИТОК
СЛАБОАЛКОГОЛЬНЫЙ 
ОСОБЫЙ, ГАЗИРОВАННЫЙ 
APERINI SPRITZ, SANTO 
STEFANO, РОССИЯ, 0,75 Л

ВИНО
БЕЛОЕ, ПОЛУСЛАДКОЕ 
MARQUES DE ROCAS 
ИСПАНИЯ
0,75 Л 

ВИНО
КРАСНОЕ, ПОЛУСЛАДКОЕ 
АПСНЫ 
ВИНА И ВОДЫ АБХАЗИИ
АБХАЗИЯ, 0,75 Л

ВИНО
ИГРИСТОЕ, БЕЛОЕ, БРЮТ 
РОЗОВОЕ, ПОЛУСЛАДКОЕ 
ЛЕВЪ ГОЛИЦЫНЪ 
0,75 Л

ВИНО
БЕЛОЕ, ПОЛУСЛАДКОЕ 
LIEBFRAUMILCH
ГЕРМАНИЯ
0,75 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, БЕЛОЕ 
ПОЛУСЛАДКОЕ, СУХОЕ 
МОНАСТЫРСКАЯ ТРАПЕЗА 
РОССИЯ, 1 Л

29990

−54%

64998

22990
299,98

−23%

34990
499,98

−30%

39990
649,98

−38%

49990
649,97

−23%

24990
299,89

−17%

29990
399,98

−25%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



терпкое и крепкое

КОНЬЯК
3 ЗВЕЗДЫ 
ДЕРБЕНТ 
0,5 Л 54990

−15%

64989

НАСТОЙКА
ГОРЬКАЯ 
СО ВКУСОМ КЛЮКВЫ 
МЯГКОВ
0,5 Л

КОНЬЯК
4 ЗВЕЗДЫ 
СТАРЫЙ КЁНИГСБЕРГ 
0,25 Л

ВОДКА
СЕВЕРНАЯ ВЫДЕРЖКА 
АРХАНГЕЛЬСКАЯ 
0,5 Л

ВОДКА
ХАНСКАЯ 
0,5 Л

ВИСКИ
MANCATCHER 
0,25 Л

ВИСКИ
CLAN MACGREGOR 
0,5 Л

79990
1 399,98

−43%

22990
299,98

−23%

39990
449,98

−11%

32990
399,98

−18%

29990
399,98

−25%

27990
449,98

−38%

ещё
больше
интересного

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



всегда нужное

БУМАГА
ТУАЛЕТНАЯ, БЕЛАЯ 
БАЛИЙСКИЙ ЦВЕТОК 
ТАИНСТВЕННЫЙ САД 
PAPIA
3 СЛОЯ, 4 ШТ.

11990

−29%

16998

СТАНОК
ДЛЯ БРИТЬЯ 
FLEX 3 HYBRID
BIC
+ 2 КАССЕТЫ

ОСВЕЖИТЕЛЬ
СВЕЖЕСТЬ УТРА 
ОКЕАНСКИЙ ОАЗИС 
ПИОН И СОЧНЫЕ ЯГОДЫ 
GLADE, 300 МЛ

12990
159,98

−19%

СРЕДСТВО
ДЛЯ ПОЛА 
SYNERGETIC 
1 Л

ГЕЛЬ
ЧИСТЯЩИЙ 3 В 1
БЕЛИЗНА
SANFOR
700 МЛ

ПОРОШОК
СТИРАЛЬНЫЙ 
КОНЦЕНТРИРОВАННЫЙ 
ДЕТСКИЙ
JUNDO, 0,9 КГ

КРЕМ
ДЛЯ РУК И ТЕЛА, ПАЧУЛИ +
АРОМАТНЫЙ БЕРГАМОТ 
КАРАМЕЛЬНОЕ ЯБЛОКО +
ВАНИЛЬ, SYNERGETIC, 380 МЛ

ЗУБНАЯ ПАСТА
AKTIV
LACALUT
75 МЛ

ПРОКЛАДКИ
ULTRA НОЧНЫЕ 
PLATINUM
ALWAYS
6 ШТ.

24990
379,98

−34%

16990
249,98

−32%

9990
159,98

−38%

13990
179,98

−22%

24990
399,98

−38%

22990
399,98

−43%

15990
199,98

−20%



для мохнатых и усатых

КОРМ
КУРИЦА, ГОВЯДИНА / ЯГНЁНОК 
КРОЛИК / ИНДЕЙКА, КУРИЦА 
ЖЕЛЕ, РАГУ 
WHISKAS, 75 Г

КОРМ
С ГОВЯДИНОЙ И ПТИЦЕЙ 
С ИНДЕЙКОЙ И ПЕЧЕНЬЮ
С ЛОСОСЕМ И ФОРЕЛЬЮ 
В ЖЕЛЕ, FELIX, 85 Г

В дикой природе кошачьи держат 
хвост горизонтально или опущенным 
вниз и только домашние кошки могут 
ходить, подняв хвост «трубой».

ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

34,98

8990
119,98

−19%

6990
89,98

−19%

4490
69,98

−19%

1990

−34%

2998

ЛАКОМСТВО
ДЛЯ СОБАК 
СНЕК СО ВКУСОМ КРЕВЕТОК 
DENT, BIFF
5 ШТ., 35 Г

ЛАКОМСТВО
ДЛЯ СОБАК 
СНЕК СО ВКУСОМ ГОВЯДИНЫ 
DENT, BIFF
9 ШТ., 50 Г

ЛАКОМСТВО
ДЛЯ КОШЕК 
ХРУСТЯЩИЕ ПОДУШЕЧКИ 
С ПАШТЕТОМ ИЗ ГОВЯДИНЫ 
TITBIT, 100 Г



Товары могут быть представлены не во всех гастрономах. Количество товаров ограничено. Объём покупки 
некоторых товаров по специальным ценам по одной карте «Премия» в сутки ограничен. Цены указаны 
в рублях. Внешний вид товара может отличаться от представленного на фото. Скидка действительна только 
при наличии карты «Премия». Вопросы, замечания и предложения: vopros@krasyar.ru

Все акции и предложения
на сайте www.krasyar.ru

%

Дизайн РПК Реклама КРК
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